
UCHWAŁA NR IX/89/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w dniu 3 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Uznać za zasadną petycję wniesioną w dniu 3 stycznia 2025 r., zarejestrowaną pod numerem 0.167.2025 
w sprawie zmiany kolejności ustawienia flag podczas obrad Rady Gminy Suszec. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Suszec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

 
 

Szymon Sekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62618DCD-FEAC-4CDB-A984-1A2A22B2A002. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 stycznia 2025 r. do Urzędu Gminy Suszec wpłynęła petycja w sprawie zmiany kolejności 
ustawienia flag podczas obrad Rady Gminy Suszec. 

Przedmiotowa petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zwanej dalej Komisją, 
celem rozpatrzenia petycji. 

Komisja po rozpatrzeniu i przeprowadzeniu dyskusji, mając na uwadze zasady prezentowania flagi 
państwowej,  opisane szczegółowo przez  Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie 
z którymi, w przypadku prezentowania dwóch flag, stroną bardziej zaszczytną jest strona prawa heraldyczna 
(jest to na lewo dla patrzącego), uznała petycję za zasadną. 

Rada Gminy Suszec przyjmuje za swoje stanowisko Komisji i uznaje petycję za zasadną, czego wyrazem jest 
przedmiotowa uchwała.  

 Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62618DCD-FEAC-4CDB-A984-1A2A22B2A002. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


